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OMÜ-TTO’dan Havza OSB firmalarına ziyaret

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, Havza Organize Sanayi Bölgesi’nde faali-
yet gösteren Arkoz Gaz Beton, Sözenler Semaver, 
Eurocast Döküm ve Kardeneye firmalarına ziyaret 
gerçekleştirdi. 
Firmalara OMÜ-TTO üniversite sanayi işbirliği 
kapsamında gerçekleştirilebilecek olası işbirlikleri 
ve patent ticarileştirme çalışmaları kapsamında 
olasılıkların değerlendirildiği firma ziyaretler ger-
çekleştirildi. Somut çalışmalar için gerekli notlar 
alındı. Sonraki görüşme tarihleri belirlendi. Ziyarete 
OMÜ-TTO ÜSİ Uzmanı Yaman Şeker, Girişimcilik ve 
Şirketleşme Uzmanı Osman Özkoç, Ticarileştirme 
ve Pazarlama Uzmanı Sinan Tosun katıldı. 

OMÜ-TTO, TÜBİTAK Lisansüstü Burs Programları Bilgilendirme Etkinliği 
gerçekleştirdi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi, yüksek lisans ve doktora burs programlarına 
yönelik bilgilendirme etkinliği gerçekleştirdi. 

OMÜ-TTO ÜSİ Uzmanı Şafak Esra Aslan tara-
fından gerçekleştirilen etkinlikte yüksek lisans 
bursları kapsamında TÜBİTAK 2210/A Genel 
Yurt İçi Yüksek Lisans Burs Programı, 2210/B 
Yurt İçi Sosyal Bilimlere Geçiş Yüksek Lisans 
Burs Programı 2210/C Yurt İçi Öncelikli Alanlar 
Yüksek Lisans Burs Programı, 2210/D Yurt İçi 
Sanayiye Yönelik Yüksek Lisans Burs Programı 
ve 2210/E Doğrudan Yurt İçi Yüksek Lisans Burs 
Programı ve doktora kapsamında ise 2211/A 
Genel Yurt İçi Doktora Burs Programı, 2211/B Yurt İçi Sosyal Bilimlere Geçiş Doktora Burs Prog-
ramı, 2211/C Yurt İçi Öncelikli Alanlar Doktora Burs Programı, 2211/E Doğrudan Yurt İçi Doktora 
Burs Programı hakkında bilgilendirme yapıldı. Etkinliğe katılım sağlayan yüksek lisans ve doktora 
öğrencilerinin soruları cevaplandırıldı.  



Akademik Girişimcilik Programı ‘İş Modeli-Kanvas’ eğitimiyle devam etti

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından yürütülen Akademik Girişimcilik 
Programı İş Modeli-Kanvas Eğitimi’yle devam etti. 

ODTÜ Girişimcilik Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü ve ODTÜ İşletme Bölümü’nde öğretim üye-
si olarak görev yapmakta olan Doç. Dr. Adil Oran’ın 
gerçekleştirdiği eğitimin moderatörlüğünü OMÜ-
TTO Şirketleşme ve Girişimcilik Uzmanı Elif Aydın 
yaptı. Kanvas iş modelinin detaylarını ve kullanımını 
anlatan Oran, ‘Kanvas İş Modeli Alex Osterwalder 
tarafından geliştirilmiş ve Eric Ries’in önderlik ettiği 
“Yalın Girişimcilik” akımında kendine çok önemli yer 
edinmiş bir iş planı hazırlama aracıdır.  Çok basit ol-
ması ve her şeyi bir arada görmeye imkân tanıması 
kullanılabilirliğine büyük katkılar sağlamaktadır’ di-
yerek kanvasın genel bir tanıtımını yaptı. Haftalarca 

hatta aylarca üzerinde çalışılmış ve ardından çöpe atılacak kapsamlı bir iş planı hazırlamak yerine 
basit ama koşullar değiştikçe veya yeni bilgiler elde edildikçe uyarlamalar yapılacak bir model 
birçok girişimciye çok daha kullanışlı gelmeye başladığını belirten Oran, ‘İş modeli oluşturmanın 
fikrinizin değerlendirmesini yaparak yönelteceğiniz sorularda, temel bir problemi çözüyor ya da 
yeni bir fayda sağlıyorsa, ölçeklenebiliyorsa, bütün süreçleri yönetilebiliyor ve yürütülebiliyorsa 
iş modelinizde gelişmeye hazır demektir’ dedi. Katılımcıların soruları cevaplandırıldıktan sonra 
eğitim sonlandırıldı. 

TÜBİTAK 2214-A VE 2219 Programları Bilgilendirme Etkinliği 
gerçekleştirildi

TÜBİTAK 2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı ve 2219 Yurt Dışı Doktora Son-
rası Araştırma Burs Programı hakkında bilgilendirme etkinliği gerçekleştirildi. 
TÜBİTAK Bilimsel Programlar Uzmanı Dr. Zeynep Atalay ve Uzman Yardımcısı Rana Molbay’ın 

gerçekleştirdiği sunumda, etkinlik moderatörlüğünü 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi 
Üniversite Sanayi İşbirliği Uzmanı Şafak Esra As-
lan yaptı. Programların başvuru detayları, başvuru 
ekranı, proje başvurularında olması ve olmaması 
gerekenlerin anlatıldığı etkinliğe akademisyenler yo-
ğun ilgi gösterdi. 
Etkinlik Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Samsun Üni-
versitesi, Tokat Gazi Osman Paşa Üniversitesi, 
Amasya Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Hitit 
Üniversitesi işbirliğinde üniversite TTO’larının katkı-
larıyla gerçekleştirildi.  



Akademik Girişimcilik Programında Patent Araştırması Eğitimi 
gerçekleştirildi

Akademik Girişimcilik Programı Patent Araştırma-
sı ve Sonuçların Yorumlanması Eğitimi OMÜ-TTO 
Patent Vekili Çağla Koyuncu tarafından gerçekleşti-
rildi. 
Eğitimde; patent ve faydalı model nedir, başvuruları 
nasıl yapılır,  buluş, patent, patentlenebilirlik kriterle-
ri, patent başvuru ve tescil süreçleri anlatıldı. Etkinli-
ğe katılım sağlayan girişimci adayları ve akademis-
yen hocalarımızdan gelen sorular cevaplandırıldı.

Ar-Ge’den Sanayiye Akademik Bilgi 
Nasıl Ticarileşir?

Ar-Ge’den Sanayiye Akademik Bilgi Nasıl Ticari-
leşir, konulu eğitim Vestel Kurucusu ve Ventures 
Genel Müdürü Metin Salt tarafından gerçekleştirildi. 
Start-Up için doğru zaman olduğunu belirten Metin 
Salt, “Girişimci her dönem bir fırsat yaratabilir, ama 
pandemide insanların davranışları değişti. Böylesi 
dönem start-uplar için ideal bir ortam. Start-Up eko-
sisteminde, girişimcilik ekosisteminde bazı ülkeler 
çok önde. Biz o ülkelerden biraz gerideyiz. Ama 

pandemi hepimizi eşitledi. Olası fırsatlar arttı. Evdeyiz, araştırıyoruz, zamanımız var. Dijital ola-
naklarla her yere ulaşabiliyoruz. Hazırlık dönemi için de tam zamanıdır’ dedi. Engin tecrübesi ile 
girişimcilere iş fikirleri, projeleri, yatırım beklentileri, yatırımcının bakış açısı gibi konularda sohbet 
ve soru-cevap şeklinde görüşmeler gerçekleştirdi.

BİGGSamsun eğitimleri başladı

BİGGSamsun Eğitimleri Dr. Ayşe Kuyrukçu tarafın-
dan iş modeli eğitimleriyle başladı. 
TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği 
Programı’nın (Bireysel Genç Girişim-BİGG) 1. Aşa-
ma uygulayıcı kuruluşu olan Samsun Teknopark, 
bölgemizdeki akademik çalışmaların hem ülkemize 
hem de araştırmacıya ekonomik değer kazandır-
ması için çalışmalarına yeni dönemde de devam 
etmektedir. Teknolojik ve yenilikçi iş fikrine 200 Bin 
TL hibe veren BiggSamsun 2020-2. dönem başvu-

ruları neticesinde başvuru koşullarını sağlayan girişimci adaylarımız ile eğitimlerine başladı.



OMÜ-TTO ve TÜRKPATENT’ten Temel Marka Eğitimi

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Türk Patent ve Marka Kurumu işbirliğiyle 
Temel Marka Eğitimi gerçekleştirildi. 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofi-
si Patent Vekili Öğr. Gör. L. Çağla Koyuncu mode-
ratörlüğünde yapılan eğitimi Türk Patent ve Marka 
Kurumu Sınai Mülkiyet Uzmanı Eren Başer gerçek-
leştirdi. Marka nedir, marka başvurusu nasıl yapılır, 
başvuru süreçlerinde hangi konular ön plandadır, 
logo, isim, renkler ve marka koruma ilişkisi, devlet 
teşvikleri gibi soruların cevaplandırıldığı eğitime 
Samsun Teknopark firmaları, OMÜ akademisyenle-
ri ve girişimciler ilgi gösterdi. 

Yeni Dünya Ekonomisinde Tekno-Giri-
şimcilik Eğitimi 

OMÜ-TTO Akademik Girişimcilik Programı kapsa-
mında Girişim Merkezi Ortağı Taner Baltacı tarafın-
dan ‘Yeni Dünya Ekonomisinde Tekno-Girişimcilik 
Eğitimi’ gerçekleştirildi. 
Eğitimde girişimcilik nedir, yeni dünya ekonomisin-
de tekno-girişimciliğin önemi, girişimciliğin altın ku-
rallarından bahsedildi. Girişimci adaylarının soruları 
cevaplandırılarak eğitim sonlandırıldı. 

BİGG Girişimci adaylarına Temel Patent ve Marka Eğitimi

OMÜ-TTO Patent Vekili Çağla Koyuncu tarafından 
BİGG Programı girişimci adaylarına Temel Marka 
ve Patent Eğitimi gerçekleştirildi.  
Eğitimde, patent ve faydalı model nedir, patent 
başvuru ve tescil süreçleri nasıl olmalı, işinizi kur-
madan önce yasal bir sorunla karşılaşmamak adına 
nasıl ön araştırılma yapılır, marka nedir ve hangi 
durumlarda etik kurul onayı gerekir konularını anlat-
tı. Etkinliğe katılım sağlayan girişimci adaylarından 
gelen sorular cevaplandırıldı.



Akademik Girişimcilik Programında Marka Stratejisi ve Marka Yolculuğu 
Eğitimi

OMÜ-TTO Akademik Girişimcilik Programı kapsa-
mında Marka Danışmanı Özgür Ahmet Köse tara-
fından Marka Stratejisi ve Marka Yolculuğu Eğitimi 
gerçekleştirildi. 
Köse, ‘Markalar ikiye ayrılır. Logosu olanlar ve 
hikâyesi olanlar! Eğer bir kişisel marka hikâyeniz 
varsa sizinle ebedi olarak yaşayacaktır.’ diye belirt-
ti. Eğitimde markanın tanımı, karakteri ve markala-
rın hikâyeleri gibi konulara yer veren Köse, marka-
nın yapması gerekenleri “umursanması için hedef 
kitleyi doğru anlamak, onların öncelik amaçlarını ve 
en derin arzularını ortaya çıkarmak” olarak sıraladı. 
Etkinliğe katılım sağlayan BİGGSAMSUN girişimci 

adayları ve Akademik Girişimcilik programındaki katılımcılarımdan gelen sorular cevaplandırıldı.
ri ve girişimciler ilgi gösterdi. 

Girişimciler için şirket hukuku ve vergi süreçleri eğitimi

OMÜ-TTO Akademik Girişimcilik Programı kap-
samında Şirket Hukuku ve Vergi Süreçleri Eğitimi 
gerçekleştirildi. 
Mali Müşavir Samet Kola’nın gerçekleştirdiği eği-
timde, kendi şirketinizi kurmanız ve ilk defa gelir 
vergisi mükellefi olmanız durumunda yaşanacak sü-
reçleri ve teknopark bünyesinde kuracakları şirket 
kurulumunun faydaları konusunda bilgilendirmede 
bulunuldu. Etkinliğe katılım sağlayan BİGGSAM-
SUN girişimci adayları ve akademisyen hocaları-
mızdan gelen sorular cevaplandırıldı.




